



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-17

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

Pytania

1. Brak zmodyfikowanego załącznika B do SIWZ według odpowiedzi nr 3 z dnia 06.11.2008r.

Odpowiedź: Załącznika B do SIWZ został zmodyfikowany.

2. Brak nowego wzoru umowy ze zmianami według odpowiedzi Inwestora nr 20 z dnia 05.11.2008r.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

3. Brak odpowiedzi Inwestora na zadane pytania nr 1 z dnia 31.10.2008r. na temat umiejscowienia zmian i robót dodatkowych nie objętych przedmiarami robót w tabeli przetargowej.

Odpowiedź: Zmodyfikowany Załącznika B do SIWZ zawiera umiejscowienie robót nie ujętych w przedmiarach.

4. Brak informacji i odpowiedzi Inwestora na pismo z dnia 06.11.2008r. odnośnie wzoru gwarancji przetargowej, którą należy złożyć jako wadium.

Odpowiedź: Wymagania odnośnie wadium zawiera SIWZ.

5. W tabeli B do SIWZ z dnia 10.10.2008 r. element nr 5 pkt. od 5.1 do 5.7 opisane jest wyposażenie obiektów . Tego typu wyposażenie określone jest również w przedmiarach budowlanych. W którym miejscu oferent ma podać cenę wyposażenia budynków i dostarczonych urządzeń.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

6. Dostarczonych przedmiarów robót branżowych przez Inwestora nie można w sposób jednoznaczny przyporządkować do określonych pozycji w tabeli B do siwz. Prosimy o uzupełnienie tabeli B do SIWZ o przyporządkowanie numeracji wszystkim przedmiarom.

Odpowiedź: Zmodyfikowany Załącznika B do SIWZ.

7. Gdzie i w jaki sposób należy uwzględnić w ofercie koszty mające wpływ na jej wartość według rozdziału XV SIWZ pkt.15.3 ?

Odpowiedź: Koszty XV SIWZ pkt.15.3 należy uwzględnić w kosztach pośrednich kosztorysów ofertowych

8. Gdzie w ofercie należy umiejscowić wycenę szlabanów, kolczatek? Prosimy o uzupełnienie tabeli B do SIWZ w tym zakresie oraz dostarczenie przedmiarów tych robót?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Kygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

